МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ
КАВАЛЕРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ

     19 декабря 2012г.
                пгт Кавалерово
                           № 36
О внесении изменения в приказ № 28 от 14 декабря 2010 года «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального  района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального  района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением  «О бюджетном процессе в Кавалеровском муниципальном районе», утвержденным решением Думы Кавалеровского муниципального района от 11 июня 2008 года № 49 (в редакции решения от 27 июля 2012 года № 272-НПА)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального  района и бюджетных росписей главных распорядителей средств  бюджета  муниципального  района утвержденный приказом управления финансов администрации Кавалеровского муниципального района от 14 декабря 2010 года  № 28, следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта 2 раздела I слова «управлением финансов администрации Кавалеровского муниципального района» заменить словами «муниципальным казенным учреждением «Управление финансов Администрации Кавалеровского муниципального района».
1.2. Изложить абзац первый подпункта 9.3. Порядка в следующей редакции:

«Главные распорядители (главные администраторы источников) представляют в управление  финансов уведомления  до 25 числа текущего месяца, а по операциям, связанным с завершением финансового года,  -  до конца текущего финансового года. Без ограничения срока предоставляется ходатайство в случае выделения бюджетных ассигнований из резервных фондов, дополнительного поступления межбюджетных трансфертов из краевого бюджета, исполнения судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета муниципального  района».
1.3. В абзаце 1 пункта 9  исключить слова «в соответствии с приказами начальника».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить на начальника МКУ «Управление финансов».

Заместитель начальника
 МКУ «Управление финансов»                                                                  И.А. Рощина

.